МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 КОШУРНИКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «РОМАШКА»

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯСКИЙ КРАЙ

ПРИКАЗ

17.04.2020                                 пгт.Кошурниково                                № 24-ОД

Об утверждении отчета о само-

обследовании МБДОУ Кошур-

никовский детский сад «Ромаш-

ка» за 2019 год

          На основании ч.2 п.2 Постановления администрации Курагинского

района от 30.08.2012 №822-п «О передаче полномочий учредителя» и в соот-

ветствии с п.5.28 Положения об управлении образования администрации Ку-

рагинского района, утвержденного Решением Курагинского районного Сове-

та депутатов от 31.10.2011 №17-154 р, для выполнения Постановления Пра-

вительства РФ от 05.08.2013 №662 «Об утверждении перечня обязательной

информации о системе образования, подлежащей мониторингу», приказа

Министерства образования и науки РФ от 10 декабря 2013 г. N 1324 "Об ут-

верждении показателей деятельности образовательной организации, подле-

жащей самообследованию" (с изменениями и дополнениями), ПРИКАЗЫ-

ВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБДОУ Кошурников-

ский детский сад «Ромашка» за 2019 год;

2. Ответственность за размещение подписанного отчета на официальном сай-

те ДОУ оставляю за собой в срок до 20 апреля 2020 года включительно;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий                                                                                Н.В.Пропастина

http://base.garant.ru/70581476/#text
http://base.garant.ru/70581476/#text
http://base.garant.ru/70581476/#text
http://base.garant.ru/70581476/#text